
SMLOUVA O ODBĚRU KOPANÉHO PÍSKU, ŠTĚRKOPÍSKU, FERETA A 

KAMENIV A 2024 

Uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito účastníky: 

1. Dodavatel:

Firma: 

Sídlo: 

Zástupce: 

IČ: 

DIČ: 

Banka: 

Číslo účtu: 

Tel.: 

E-mail:

Obch. rejstřík:

Pískovna Černovice, spol. s r.o. 

Bolzanova 763/1, 618 00 Brno 

Ing. Viktor Mrňous 

606 97 318 

CZ60697318 

Komerční banka, a.s. 

237505621/0100 

xxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxx

KS v Brně, spisová značka C-14311

2. Odběratel:

Finna: Doprava Silnice spol. s r.o. 

Sídlo: U Lihovaru 522, 679 21 Černá Hora 

Fakturační adresa: U Lihovaru 522, 679 21 Černá Hora 

Zástupce: 

IČ: 

DIČ: 

Tel.: 

E-mail:

Tomáš Flora 

63494175 

CZ63494175 

xxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxx 

Účastníci smlouvy se dohodli takto: 

I. Odběratel se dohodl s dodavatelem o průběžném odběru kopaného písku od stěny, kopaného písku
tříděného ve všech frakcích, které jsou v ceníku dodavatele takto deklarovány, štěrkopísku k zásypu,
fereta a kameniva. Na základě skutečně odebraného množství materiálu bude dle zákona o DPH
vystaven daňový doklad (faktura) se splatností 30 dnů, cena se bude řídit dle platného ceníku v daném
období odběru písku a štěrkopísku. V případě prodlení odběratele s placením faktur vystavených
dodavatelem, je dodavatel oprávněn odběrateli s okamžitou platností pozastavit odběr materiálu na



základě této smlouvy, případně jednostranně odstoupit od této smlouvy, na nezaplacenou cenu plnění 
je pak dodavatel oprávněn účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den 
prodlení až do zaplacení, přičemž tím není dotčeno právo škody. Další odběr kopaného tříděného 
písku nebo jakéhokoliv jiného materiálu nabízeného dodavatelem může být poskytnuto pouze proti 
okamžitému peněžnímu plnění. 

II. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od uzavření této smlouvy, za podmínky, že nabude
účinnosti, do 31.12.2024.

Ill. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s tím, že každá smluvní strana obdrží po jednom 
stejnopisu. 

IV. Na důkaz souhlasu s uzavřením této smlouvy připojují obě smluvní strany podpisy osob
oprávněných za ně jednat a podepisovat.

Ing. Viktor Mnfous 

Jednatel 

za Pískovna Černovice spol. s r.o. 

poskytovatele 

V Brně dne DOPRAVA SILNICE, spol. sr.o. 

U Lihovaru 522

1J 12 ZO ZJ
67� 21 černá Hora 

: ...... -............. Q)�:. ���-�4�. 176 ® 

Tomáš Flora 

jednatel 

za odběratele 


